СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ
(проект)

от 00 января 2020 года                 № 00
                      п. Белоусово

О внесении изменений в решение Совета
сельского поселения Анхимовское от
18.01.2018 № 38

  Рассмотрев ходатайство Главы сельского поселения Анхимовское, на основании решения Совета сельского поселения Анхимовское от 11 декабря 2019 года № 143 «О бюджете сельского поселения Анхимовское на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 года», Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Анхимовское от 18 января 2018 года № 38 «Об оплате труда работников органов местного самоуправления сельского поселения Анхимовское» следующие изменения:
1) в Положении о денежном содержании Главы сельского поселения Анхимовское, утвержденном указанным решением:
- в пункте 3.1 раздела 3 цифры «10350,0» заменить цифрами «12420,0»;
2) в Положении о денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения Анхимовское, утвержденном указанным решением:
- примечание приложения 1 изложить в следующей редакции:
««*» Размер месячного должностного оклада, указанного в настоящем приложении применяется с учетом индексации в 1,14 раза в соответствии с решением Совета сельского поселения Анхимовское от 14 декабря 2007 года  № 140 «О бюджете сельского поселения Анхимовское на 2008 год» и с учетом индексации в 1,2 раза в соответствии с решением Совета сельского поселения Анхимовское от 11 декабря 2019 года № 143 «О бюджете сельского поселения Анхимовское на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».»;
3) в Положении об условиях и размерах оплаты труда обслуживающего персонала органов местного самоуправления сельского поселения Анхимовское, утвержденном указанным решением:
- таблицу приложения 1 изложить в следующей редакции:
«
	Наименование должности
	Размеры окладов, в руб.

	1
	2

	Водитель легкового автомобиля
	3557,0

	Уборщица служебных помещений
	1366,0

».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Глава поселения                                                                                 Р.Б.Орлова